平成 3年 12月   日

全 日 本 実 業 柔 道 連 盟

会長  宮  崎  輝

第 59回全日本産業別柔道大会終了のご挨拶

拝啓  時下益 々ご清栄 の段 碁慶 び申上 げなす 。

掘 て去 る 11月 23日 講道館 にかいて表 記大会 の開催 に際 しな しては皆様
の絶大 なる ご支援 ご高配 を賜わ つ番蔭 を もちな して大会 も無事盛会裡 に

終了す る ことがで きな した ことを厚 ぐ碁ネL申 し上げ ます。

なか大会 の成績書 を同封送付 申 し上げ なすか らご高覧下 さい。

なか今後 とも宜敷 〈ご支援賜 わ つます ようか願 い申 し上げます。

平成 3年度功労者表彰

世界選手権優勝者 特別功労賞    アジア柔道選手権大会優勝者 特別功労賞
無差別級   小 サ|1 直 也     無差別級   金 野  潤
86駒 級   岡 田 弘 隆     65彩 級   丸 山 顕 志
60形 級   越 野 忠 只J    72時 級   田 辺 陽 子

特別功労賞 (15回 )伊 藤  誠

功 労 賞 (8回 )関   正 治    相 園 靖 彦    嶋 津 佳 介
滝 吉 直 樹   徳 武 宗 昭   榊 原 昭 成
竹 原 一 弘   本 田 政 義   中 山 幸 男
阿 部  隆   小 川  勝   栗 林 竜 也

丸 田 広 行   森 園 文 成

殿

<第 1部 >
優 秀 選 手

第 1部 (5名 )
優 勝 ― 繊 維 部 門

準優勝 ― 鉄 鋼 部 F弓

第二位 ― 機 械 部 F]

次年度第 2部へ出場スル

通信・ 讐備部門

運  輸  部  門

1.

2

3

4

5

人

路

浩

治

明

光一

弘

康

啓

丸

嶋

谷

斐

井

金

小

中

甲

席

(紋 維 部 門 )

(繊 維 部 門 )

(鉄 鋼 部 門 )

(鉄 鋼 部 門 )

(機 械 部 門 )

１

通
信

。
警

備

５

情

報

流

通

部

部

維

械

徹

機

鉄 鋼 部 門

通信・警備部門

情報流通部門

運 輸 部 門

４
寺
翔

田

劉
御

め

５
卜

部

３
瀬

川

―
氷
１

３
長

３
五
十
嵐

‐刹
罰
め

４
近

２
橋

本

関
‐

潮

拍

３
前

４
阿

部

―
熊

十

３
小

４
森

園

―
―
―
０

３
鍵

３
岡

田

↓

↑

３
前

４
加

藤

・′―例
鯛
Ю
３
鳥

３
沖

本

剤
詞
路

２
八

２
工

藤

‐―
―

０

３
大

４
拷

俣

―

イ

３
保

４
岩

村

―
＊
１

３
岡

４
飛

松
○
引
脚
抑
嶋
浜

３
今

宮

―
挙
１

３
山

２
吉

沢

０

３
宇

通
信
≧
膏備
△
―
１
ｌ
①
機

械

リーグ戦

井 田 田 本 科 軒 木 井

リーグ戦

本 田 島 藤 嶋

リーグ戦

223323233323233
機  富 塚 福 岡 八 鳥 榎 前 鍵 小 森 保 壇 長 前

２
西

３
井

初
友

３
大

５

自

２

山

２

田

渕

却
引
却
つ
４
紫

４
阿

部

―
氷
１

３
鈴

２

内

山

０

３
加

２
松

本
○
―
１

２
村

３
塚

本
０
田
割

３
森

３
久
保
山

―
―
―

０

３
金

３
山

脇

―
＊
１

２
大

３
奥

林
０
叫
脚

２
関

３
佐

藤
○
―
１

４
小

村

ｌ

十

１

５
阿

部

上

ヽ
１

４

‐

３
西

谷

金

―
劉
印
咆

３
石

井

津

引
卿

股‐

。

３
山

本

石

―
―
１

２
鈴

木

本

―
氷
１

３
津
久
井

！
Ｉ
Ж
Ｉ
１

３
中

並

―
↓
↑
１

３
築

井

―
）
↑
１

３
藤

木

―
）
↑
１

２
渡

本

―
゛
↑
１

４
松

井

払‐

潮

℃

２
榎

田

剣

制

約

３
榎

重

―
並
↑
１

２
萩

械
△
―
ｌ

①
繊

維

池 谷 崎 子 )上 藤 木 田

運

輸
△
―
ｌ

⑤
情
報
流
通

守 本 国 川 辺 本 城 山 丸 田 嶋 崎 内 川 賀

４
丸

４
山石

４
猪

４
飛

４
阿

３
瀬

４
森

２
橋

３

岡

２

工

３
沖

２
村

上

人‐割
削
Ю
５
滝

吉

３
金

子
○
―
―
１

４
村

田

４
田

部

‐湘
列
致
狸
４
岡
泉
淳

２
山

本

抑
‐
４‐
姑

４
中

谷

２
鈴

木

剤

引

鶏

３
甲

斐

３

加

藤

ユし
十
日
測
０

４

岡

泉

茂

４
紫

田
Ｏ
Ｔ
Ｉ
１

２
藤

本

３
鈴

木

日
引
剣
め

２
奈

良

３
飯

田

Ｉ↓
↑
―

初
重

藤

３
石

井

―
＊
１

３
檀

上

３
津
久
井
０
１
１
１

２
首

藤

２
大

崎

―
来

１

２
徳

武

３
鈴

木
○
州
割
卿

２
中

道

２
占

郡

―
挙
―

初
蔵

満

２
関

谷

ヽ
―
′ぉ
１

２
長
谷
川

情
報
流
通
小
―
―
ｌ

⑥
鉄

鋼

田

引

割

Ъ

５
樋

村

‐
―
―
‐０

５
山

俣

却

判

鶏

５
金

松

ハ
ー

劉

Ъ

４
山

部

ハ
ー

劉

恥

３
小

川

割

馴
歓

狸
４
本

園

刻

朝

路

２
築

本

詞
判
畝
∪
４
米

田

ヨ
利
黙
彰

渡

藤

割

割

℃

４
松

本

刻

観

Ъ

２
左

通
信
・
警
備
△

⑭
繊

維

４
阿

部

冽
附
「
Ю

５
滝

吉

３
裕

本

十
‐
割
め

４
村

田

３
久
保
山

―
＊
１

４
岡
泉
淳

２
西

村

詞
判
耐
Ю
４
中

谷

２
田

測

創

２
山

本

―
―
―
０

４
岡
泉
茂

４
篠

沢

‐↓
↑
‐
２
藤

本

３
大

津

―
―
！
０
２
奈

良

２
小

日
０
１
１
１

２
藤

原

３
塚

本
○
―
１
１

２
威

満

３
奥

林
○
―
―
‐
３
木

下

２
森

保

―
ｌ
ё

３
檀

上

３
佐

藤

‐↓
↑
‐
２
藤

本

５
白

石

‐↓

Ｔ

‐
２
藤

井

３
山

脇

―
ｌ
ｌ
０
２
長
谷
川

運

輸
△

⑦
鉄

鋼

リーグ戦

リーグ戦

リーグ戦

守 本 田 岡 近 サ|1辺 原 城 田 嶋 崎 丸 内 サ||

３
甲

斐

繊

維
⑨
ｌ
ｌ
ｌ
△
鉄

<第 2部 >
優 秀 選 手

優 勝 ― 印刷出版部門
準優勝 ― 医療接骨部門

第二位 ― 電 機 部 F日

第二位 ― 建 設 部 F弓

次年度第 1部へ出場スル
印 刷 出版 部 門

医 療 接 骨 部 門

第 2部 (5名 )

1徳 田 真 三 (印用」出版吉[F])
2オ白 原 正 己 (印刷出版部門)

3.斉 藤 希日成 (塞漆接骨部門)

4,相 馬 昌 平 (電 機 部 門)

5永 瀬 博 士 (建 設 部 門)

エ

ネ

ル

ギ

ー

４

金

融

７

民

鉄

水

産

食

品

J  R 音[F日
水産食品部門

エネルギー音BF弓

医療接骨部門

印刷出版部門

民 鉄 部 門

金 融 部 門

建 設 音[ F]

電 機 部 門

５
大

初
藤

３
中

５
児

４
〓
一

４
山石

３
土

３
斉

３
行

３
大

５
伊

２
奥

２
松

４
弘

５
増Ｊ

鉢

剤
引

鶏

４
上

玉
部
馴
剣
Ю
４
別

沢西

０
２
赤

Ｒ

△

③
Ｔ示
ル
ギ
ー

４
浅

３
小

３
宮

３
藤

４
亀

４
浅

４
相

２
大

３
山

３
布

４
野

３
石

３
松

初
大

３
江

多 田 サ|1田 村 塚 貝 藤 辺 村 村 所 本 前 藤

リーグ戦

融  上 脇 井 本 田 村 島 ナ|1見 近 藤 浦 田 納 本

リーグ戦

野
―
―
１

６

３
塚

泉
Ｏ
剰

車‐

３
加

崎

‐―
＊
１

３
福

井

ｌ

ｆ

２
松

井
０
∬
刹
寮

３
権

見
‐―
＊
１

３
宗

馬
⑥
剌
引
畑

３
高

柄
Ｏ
Щ
脚

３
黒

下

刻

訓

拾

３
大

電

機
⑥

△

金

４
本Ｘ

Ｏ
州

御
割
野

田

２
手

嶋

―
―
―
０

３
神

３
大

谷

‐↓
↑
１
２
松

４
徳

田
ρ

割

判

２
明

４
山

崎

―
イ
ー

初
西

４
柳

０
叫
脚
Ｉ
２
石

４
相

内
○
剌
畑
卯
２
蒲

４
柏

原
○
州
劉
割
税
生局

生

一一
石

―
＊

１

３
野

３
中

田

↓
↑
１

３
奥

３
松

尾

―
―

０
３
宮

２
長

友

・↓
↑
１
２
高

２
堤

瑚
御
め

２
後

初
太

田

ｉ
千
１

２
栗

３
佐

々
木

！↓

イ

‐
２
町

印
刷
出
版
⑤
ｌ
ｌ
ｌ
△
民

鉄

３
奥

田 林 藤 柳 杉 村 口 田 池 津 田 石 田 林 代

３
渡

３
的

２

一昌

２

田
３
長

３
橘

４
相

５
深

４
斉

５
今

３
圭周

３
稲

３
嶋

４
峠

３
平

辺

―
゛
↑
１

５

土
口

６
佐

々
木

ｌ
ｉ
イ
‐
３
奥

４

ハ思

―
＊
１
１

３
一一一
谷

竺

長

友

扶
コ
御
も

５
吉

３
大

谷
Ｏ
Ｔ
Ｉ
１

４
藤

４
徳

田
○
ゴ
ヨ
判

３
前

２
山

崎
○
―
―
１

３
東

２
手

嶋

―
＊
１

３
林

１
野
左
近

刹
割
的
駒

藤

２
相

原
ｐ

割

刺

足２
藤

２
相

内

・↓

イ

１
４
吉

３
三
ノ
石

↓
↑
１

３
寺

３
中

田

↓

イ

１
３
季

３
雀

岡

↓
↑
１
３
村

１
大

田

↓

↑

１
３
近

２
合

田

↓

↑

１
２
荒

３
佐

々
木

―
氷
―
１

２
永

印
刷
出
版
④
ｌ
ｌ
ｌ
△
建

設

井  園藤

横‐

馴

０

４
吉

堀

―
受
Ｔ
１

３
寺

島

出
‐

引

始

３
季

岡
Ｏ
Ｎ
棚
御

２
野

口

津

劇

列

的

め３
近

田

水
産
食
品
△

⑩

建

軋

設  瀬 木 藤 口 村 原 藤 田 畑 田 田 谷 サ||

所 本 ナ|1村 本 羽 田 藤 塚 田 藤 多 村 辺 村

李準 決 勝

リーグ戦

４
村

４
斉

４
保

３
和

５
石

３
榊

５
久

′仕
士
口

３
岡

２
犬

４
宮

初
下

４
釘

４
〓
一

坂
Ｏ
郁
捌
赳
だ
Ｌ

童
ロ

久

―
―
イ
‥

３
紫

田
〇
¶
岬
画
物
坂

原
０
州
知
り
２
赤

］画螂甥固４め３薄

田
∩
が
判
脚

初
前

塚

―
脚
刊
ゐ

４
上

本
〇
刻
矧
剛
め
３
下

山
〇
刺

め
‐

２
石

丸

―
熊

１

４
茨

浦
○
到
劇
り

４
別

医
療
接
骨
（∪
―
―
△

エ
ネ
ル
ギ
ー

場
Ｊ
到
吐
響
略
三

永ヽ

割

国

Ъ

４
藤

辺

創
樹

敷

∪

３

前

瀬

△
―
引
剤
Ю
３
東

―
）
↑
１

３
林

―
立
↑
１

３
佐

２

藤

口 村 原 巻 田 畑 田 田 川瀬 木 藤 田

李準 決 勝

橋 野 見 村 馬 井 井 泉 井 田 尾 塚 部 口 崎

５
下

地

―
１
０

３
宮

５
神

田

↓

Ｔ

１
２
山

４４膊　蜘中
‐持‐隔聰３め２鞠

４
吉

田

↓
↑
１
３
松

５
石

田
○
割
尉
却
げ３
布

３
榊

原
○

―
―
１
３
藤

５
久

来

↓
↑
１
３
小

２
細

川

↓
↑
―

初
大

３
岡

田

―
ホ
ー
ー
４
亀

２
犬

塚

刊
剣
風
Ｄ
４
相

４
宮

本
◇
―
１

３
田

初
下

山

―
ポ
ー
１
３
浅

４
釘

丸

↓
Ｔ
１
４
浅

３
林

―

イ

ー

ユ
局

地

払‐
躙
℃

４
徴

川

―
―

０
２
手

嶋

藤
０
珂
割
郷
３
松

尾

坂

）
Ｔ
１

３
笹

岡

田

！挙

１

２
三

ノ
石

田

‐イ

１

２
長

友

原

相
鞘
駄
メ２
山

崎

茉
○
―
―
１

２
相

内

久

‐刺

敲

勺
２
柏

原

田

゛
イ
１

３
大

谷

井
○
―
―
１

３
中

田

本

副
Ｈ
的

４
徳

田

山

刹

馳

幻
２
柳

丸

‥＊
Ｉ
Ｉ

初
太

田

☆
Ｔ

，

３
佐

々
木

医
療
接
骨
⑤
ｌ
ｌ
‐
△
電

機

医
療
接
骨
△
―
―
ｌ
⑥
印
刷
出
版

拳決 勝 戦

５
下

２
細

４
斉

４
保

刀■
士
口

５
石

３
榊

５
久

３
和

３
岡

４
薄

４
宮

初
下

４
釘

３
林